
SEÇÃO III

CASA CIVIL

ARQUIVO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL
 

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE SERVIDORES Nº 01/2021

O SUPERINTENDENTE DO ARQUIVO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso
da atribuição prevista no art. 29 do Decreto nº 38.725, de 20 de dezembro de 2017, e
conforme processo 00151-00000680/2021-43, resolve:
TORNAR PÚBLICA A REVOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
DE SERVIDORES Nº 01/2021, a partir de sua publicação ocorrida no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 140, de terça-feira, 27 de julho de 2021, página 34, e seus acréscimos,
de acordo com a oportunidade e conveniência da Administração Pública Distrital, tendo
por base a fundamentação da Assessoria Jurídica. Esta revogação está amparada no artigo
8 da Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, advindo com a orientação dada
pela Circular nº 42/2020 - SEEC/SEGEA/SUGEP, obstando a suspensão com efeitos ex
tunc de todos os atos decorrentes do respectivo edital.

ADALBERTO SCIGLIANO

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE BRAZLÂNDIA

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2022, NOS

TERMOS DO PADRÃO Nº 05/2020
Processo: 00133-00000085/2022-15. Das Partes: DF/ADMINISTRAÇAO REGIONAL
DE BRAZLÂNDIA – ABRASIL COMERCIO DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ:
09.184.119/0001-36 Do Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de
materiais de consumo, BLOCO DE CONCRETO, Descrição: tipo pré-moldado, para piso,
modelo sextavado, medindo 25x25x8cm., a fim de atender às necessidades da
Administração Regional de Brazlândia, conforme Ata de Registro de Preço nº
0003/2022/SEEC-DF, no valor total anual de R$ 483.013,44 (quatrocentos e oitenta e três
mil e treze reais e quarenta e quatro centavos); Fundamentação Legal Lei nº 8.666/93 e
alterações e Decreto nº 5.420/2005. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária - U.O:
09.106 – Região Administrativa IV- Brazlândia; Unidade Gestora – U.G: 190106; Gestão:
00001; Programa de Trabalho - PT: 15451620911109952 - Execução de Obras de
Urbanização - Aquisição de Materiais em Brazlânda; Natureza da Despesa – ND:
3.3.90.30; Fonte de recursos: 100; Nota de Empenho: 2022NE00032 Data de emissão:
11/02/2022; Modalidade: Global; Evento: 400091; Vigência: 12 (doze) meses, a contar da
data de sua assinatura; Data de Assinatura: 15/02/2022; Signatários: Pelo Distrito Federal,
JESIEL COSTA ROSA, na qualidade de Administrador Regional de Brazlândia e pela
Contratada MARCELO SILVA LEITE, na qualidade de Representante Legal.

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 12/2022

Processo: 00040-00006060/2022-19. A SECRETARIA DE ESTADO ECONOMIA DO
DISTRITO FEDERAL e a empresa MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE GAS
LIQUEFEITO EIRELI, doravante denominada EMPRESA PARCEIRA. DO OBJETO:
Adesão da EMPRESA PARCEIRA, ao PROGRAMA CARTÃO GÁS, instituído pela Lei
nº 6.938, de 10 de agosto de 2021 e regulamentado pelo Decreto nº 42.376/2021, em
caráter emergencial, destinado a assegurar às famílias com renda per capita de até meio
salário mínimo o acesso ao gás liquefeito de petróleo (GLP 13 kg) para uso doméstico,
como medida de enfrentamento das consequências sociais e econômicas decorrentes da
pandemia da Covid-19 e seus efeitos. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Termo de
Adesão vigerá pelo prazo de 18 (dezoito) meses, nos termos da Lei nº 6.938, de 10 de
agosto de 2021. DA ASSINATURA: 17/02/2022. DOS SIGNATÁRIOS: Pela SEEC:
ANALICE MARQUES DA SILVA, na qualidade de Subsecretária de Compras
Governamentais e pela EMPRESA PARCEIRA: ALOIZIA PIRES DA SILVA, na
qualidade de Titular da Empresa.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do pregão supracitado, informando
que sagraram-se vencedoras da licitação as empresas: AAZ Comercial Eireli, no valor

total de R$ 3.772.517,46; Comercial Minas Brasília Eireli, no valor total de R$ 41.494,54;
Delta Comércio de Tintas Ltda, no valor total de R$ 261.360,00; Open Construções e
Reformas Ltda, no valor total de R$ 496.889,63; RPF Comercial Ltda, no valor total de
R$ 64.431,29; e Wanderley Jose de Paula, no valor total de R$ 300.709,60. Os itens 19 e
22 restaram desertos. Processo 00040-00033745/2021-49. Informações pelo endereço
eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo e-mail:
pregoeirosulog08@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 18 de fevereiro de 2022
RITA DE CÁSSIA GODINHO DE CAMPOS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do pregão supracitado, informando
que sagrou vencedora a empresa Qualitek Tecnologia Ltda, no valor total de R$
104.000,00.Processo 00480-00003956/2021-22. Informações pelo endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo e-mail:
pregoeirosulog01@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 17 de fevereiro de 2022
BRUNA DE SOUSA DA SILVA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, em que os
itens 01 e 02 restaram desertos. Processo 00400-00006012/2021-03. Demais informações
no site: www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo e-mail:
pregoeirosulog10@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 17 de fevereiro de 2022
TATIANA CARNEIRO DE MELO MOREIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022 - UASG 974002

O Pregoeiro comunica aos interessados que a fim de atender a demanda da Secretaria de
Estado de Comunicação do Distrito Federal, a Subsecretaria de Compras Governamentais
– SCG/SPLAN/SEEC operacionalizará a licitação do PE nº 023/2022 pelo sistema
Compranet, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de
outsourcing de impressão na modalidade franquia de página mais excedente,
contemplando o fornecimento de equipamentos e todos os insumos (exceto o papel), bem
como serviços de instalação, manutenção, assistência técnica especializada com reposição
de peças originais, de acordo com as condições e especificações estabelecida no edital e
seus anexos. Valor total estimado: R$ 324.612,48. Tipo de Licitação: Menor Preço.
Unidade Orçamentária: 15.101. Programa de Trabalho: 04.126.8203.2557.0006. Natureza
da Despesa: 33.90.39 - Fonte de Recursos: 100. Abertura das propostas dia 10/03/2022, às
09h30min. Processo 04000-00000353/2021-21. O edital poderá ser retirado no endereço
eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo e-mail:
pregoeirosulog14@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 18 de fevereiro de 2022
EDMAR FIRMINO LIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022 - UASG 974002

A Pregoeira comunica aos interessados que a fim de atender a demanda dos diversos
órgãos integrantes da centralização de compras do Distrito Federal, a Subsecretaria de
Compras Governamentais – SEEC/SPLAN/SCG, operacionalizará licitação do PE
24/2022 no sistema Comprasnet, cujo objeto é o Registro de Preços visando a eventual
contratação de empresa especializada em Serviço de Tecnologia da Informação e
Comunicação para emissão de Certificados Digitais, de acordo com as condições e
características constantes no Edital e seus anexos. Valor estimado: R$ 105.235,57. Tipo de
Licitação: Menor preço. Abertura das propostas dia 09/03/2022, às 9h30min. Processo
00040-00035855/2021-45. O edital poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo e-mail:
pregoeirosulog11@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 17 de fevereiro de 2022
RITA LUIZA DE AQUINO DA SILVA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
 

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO Nº 7029/2022.P
Processo: 00413-00003203/2021-93 - DAS PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - IPREV/DF e a EMPRESA DE
TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA - DATAPREV S.A. DO
PROCEDIMENTO: O presente contrato obedece aos termos da Justificativa de
Inexigibilidade de Licitação (76934531), caput do artigo 25 da Lei nº 8.666, de 21 de
julho de 1993 e alterações e Resolução CNRPPS/ME n° 02, de 14 de maio de 2021.
OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação (TI),
pela DATAPREV, conforme especificações técnicas descritas no Anexo I (modelo de
negócio). Data da Assinatura: 26/01/2022. Vigência do Contrato: 60 (sessenta) meses a
contar da data da sua última assinatura digital. Valor Total do Contrato: R$ 720.000,00
(setecentos e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: Código U.O: 19.213. Programa de
Trabalho: 09122820385170053. Natureza de Despesa: 339039 - Fonte de Recursos: 280 –

PÁGINA 39 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 36, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

mara.araujo
Realce



Taxa de Administração UG 19213. Nota de Empenho Inicial nº 2021NE00378, emitida
em 29/12/2021- Modalidade Global. SIGNATÁRIOS: Pelo IPREV/DF: NEY FERRAZ
JÚNIOR, na qualidade de Diretor Presidente e pela EMPRESA DE TECNOLOGIA E
INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA - DATAPREV S.A.: SAULO MILHOMEM DOS
SANTOS, na qualidade de Superintendente da Sup. de Relacionamento Comercial -
SURC e PEDRO NETO DE OLIVEIRA, na qualidade de Gerente do Departamento de
Relacionamento Comercial - DERC.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 14
O BRB – Banco de Brasília S.A., conforme previsto no Edital nº 1/CP29 – BRB,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, em 03 de maio de 2019, e
homologado através do edital nº 12, de 22 de novembro de 2019, resolve convocar os
seguintes candidatos (nome e inscrição) aprovados para o cargo de Escriturário: 1)
CAIO SILVA PALHARES, 242139819; 2) LEONE ARAUJO DAMACEBA,
242200628; 3) JONATHA MARTINS BARBOSA, 242174903; 4) TAYNARA
ALVES PEREIRA, 242154168; 5) LEONARDO PIRES DA SILVA, 242129819; 6)
INGRID BORGES DUARTE PEREIRA, 242103468; 7) RAUL HENRIQUE
ATHAYDE BRAZ, 242111985; 8) FLAVIA CAROLINA BORGES LOBO,
242182489; 9) VANESSA LIMA SANTORO, 242158872; 10) GABRIELA
PEDROSO SANTOS, 242104014; 11) CAIO RABELO DE PAULA ZANELLO,
242138257; 12) MARCELO PRADO BRASIL, 242140774; 13) FILIPE RIBIERO
ANDRE, 242105420; 14) PAULO ROBERTO BATISTA JUNIOR, 242108199; 15)
RAFAELL DE SOUSA PEREIRA, 242115373; 16) RAFAEL HERCULES DE
SOUSA CAMPOS, 242115416; 17) GABRIEL FERNANDES ROMERO, 242100651;
18) AGATA DELENGO NASCIMENTO, 242112444; 19) CAMILA CORTOPASSI
BUSO, 242162330; 20) ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DE MORAIS ARAUJO,
242174252; 21) CAROLINE SANTOS CIRQUEIRA, 242158942; 22) FELIPPE
DELANGELO MARTINS GATTO, 242131415; 23) RAFAEL DE OLIVEIRA
MONTEIRO PEREIRA, 242150385; 24) MAIARA PEREIRA XAVIER, 242164866;
25) ANDREY NUNES DE ARAUJO COSTA,242133556; 26)EBER GABRIEL
PEREA, 242146137; 27) PRISCILLA DE ALMEIDA NOGUEIRA DA GAMA,
242131531; 28) HENRIQUE DE QUADROS ARAUJO, 242115297; 29) NICOLAU
OLIVEIRA GOMES, 242146703; 30) FILIPE OTAVIO DE CARVALHO LIMA,
242118205; 31) CEZAR ROBERTO RODRIGUES ROSA, 242186501; 32)
DENILSON ALVES DA SILVA SALES, 242157733; 33)GUILHERME VILELA
TEIXEIRA, 242146994; 34) MICHAEL SHAYRON DA SILVA PARREIRA,
242103887; 35) GUSTAVO DE PAULA SALVIANO, 242178860; 36) LUANGO
AUGUSTO FEITOSA AHUALLI, 242175296; 37) ALFREDO LUCAS RODRIGUES
COTRIM, 242124016; 38) CELSO ANTUNES DE SOUSA NETO, 242208195; 39)
PATRICIA LILIAN ANDRE COSTA, 242107332; 40) ALBERTO ALMEIDA
RAMOS, 242112084; 41) PEDRO HENRIQUE ALEIXO SILVA, 242101201; 42)
ARON ALVARES PINTO DE PAULA MACHADO, 242183806; 43) KARLA
CRISTINA DE ALMEIDA, 242146544; 44) ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA,
242130690; 45) TULIO VICENTE SANTANA BARROS, 242143520; 46) INGRID
DE SOUZA NOLETO, 242154765; 47) ARTHUR SANTANA RODRIGUES
BOAVENTURA, 242110638; 48) LARISSA MOREIRA ALVES GRANADO,
242143341; 49) GUSTAVO GONZATTO GARCIA, 242120560; 50) EMANUEL
ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA, 242111841; 51) SAULO CARDOSO
BARRETO, 242165134; 52) BRUNO BARROS SILVA, 242175860; 53) GILMARA
VALADARES FREIRE DE SOUSA, 242172532; 54) LAEL FERREIRA NETO,
242102288; 55) ARTHUR FERNANDES BERNARDO NOBRE, 242117988; 56)
LUIS CARLOS RAMOS JUNIOR, 242117547; 57) VITOR HUGO TEIXEIRA
VIANA, 242111418; 58) ANA PAULA SOARES LOPES, 242154818; 59) HECTOR
DANIEL DA SILVA CRUSTA, 242103429; 60) ALAN OLIVEIRA LOOS,
242172616; 61) LETICIA ASSUNCAO AIRES MOREIRA, 242170990; 62)
JANDERSON LIMA MENDONCA, 242192160; 63) LUCAS AUGUSTO
MARCELINO PINTO, 242113450; 64) ANA PAULA RODRIGUES BERCOT,
242216802; 65) RAQUEL VIEIRA DE SOUZA, 242102768; 66) LUCAS VILLELA
DE SOUZA LACERDA, 242176071; 67) NORTON FERNANDES TEODORO,
242162794; 68) IGOR NUNE E SOUSA RODRIGUES, 242127196; 69) THIAGO
YPIRANGA DE SOUZA DANTAS, 242121763; 70) HUBERSON HENRIQUE
OLIVEIRA CARVALHO, 242158870; 71) MARCOS VINICIUS CARVALHO
PINHEIRO, 242203587; 72) LUCAS FARIA SOUZA LIMA, 242107426; 73)
RODRIGO OTAVIO DE CARVALHO LIMA, 242109133; 74) JOEL MARCOS
NASCIMENTO DA FONSECA, 242107153; 75) BRUNA STECKELBERG DIAS,
242127468.
Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar por meio de acesso à reunião
virtual, no dia 21 de março de 2022 às 14h, para tratarem de assuntos relacionados à
sua admissão. As instruções de acesso à reunião serão enviadas por e-mail.
O não atendimento à convocação para contratação no cargo objeto do concurso
público, no prazo estabelecido pelo BRB, caracterizará desistência.
A contratação do candidato ficará condicionada à classificação em todas as etapas e
avaliações do concurso público, à aprovação em exames físico e mental (incluindo
exames laboratoriais, avaliação e exame clínico), sob responsabilidade do BRB, bem
como à apresentação dos documentos solicitados pelo BRB.

CRISTIANE MARIA LIMA BUKOWITZ
Diretoria Executiva de Gestão de Pessoas, Administração e Retaguarda

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING
GERÊNCIA DE PUBLICIDADE

 
EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

Convenente: Câmara de Luís Eduardo Magalhães. Objeto: Acordo para celebração de
convênio de consignação para concessão de empréstimo sob consignação em folha de
pagamento, entre a Câmara de Luis Eduardo Magalhães e o BRB Banco de Brasília S/A
Vigência: 16/02/2022 à 15/02/2027. Pelo BRB: Dario Oswaldo Garcia Júnior, Diretor
Executivo de Varejo e pela Convenente: Fernando Carneiro Araújo, Presidente da
Câmara. Processo 041.000.114/2022. Bruna Gomes de Araújo - Gerente de Área.

BRB SERVIÇOS S.A.
 

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Processo: 608/2022. DO RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO. 1.1. O Diretor-presidente da BRB Serviços, no uso de suas atribuições,
RECONHECE a situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art.
26, caput, da Lei nº 8.666/1993, fundamentado no caput do art. 25 da Lei nº 8.666/1993.
1.2. Do Objeto: contratação de prestação de serviços para publicações de extratos de
contratos e editais de licitação no Diário Oficial do Distrito Federal. 1.3. Contratada:
DISTRITO FEDERAL - CNPJ: 09.639.459/0001-04. 1.4. Valor Total da Contratação: R$
50.000,00 (cinquenta mil reais). 1.5. A contratação será registrada e publicada no sitio
brbservicos.com.br, na situação de Inexigibilidade de Licitação, com amparo na legislação
supracitada. 1.6. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela
autoridade superior, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/1993. 2. DA RATIFICAÇÃO
DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E DA AUTORIZAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO. 2.1. Processo de INEXIGIBILIDADE de licitação previamente
analisado pela Consultoria Jurídica – COJUR, conforme parecer anexo aos autos. 1.2.
Base Legal: Art. 25. É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de competição,
em especial. 1.3. Diante dos dados expostos, a Autoridade Superior, abaixo assinada,
RATIFICA a situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 26,
caput, da Lei nº 8.666/1993, fundamentado no caput do art. 25 da Lei nº 8.666/1993. 3.
DA EXEQUIBILIDADE DO ATO. 3.1. Objetivando à exequibilidade deste Ato
composto, com vistas a torná-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, é
assinado pelas autoridades que procederam ao reconhecimento e à ratificação acima.
MARIO FERREIRA NETO, Diretor-Presidente, BRB Serviços S/A.

AVISO DE LICITACAO
A BRB Serviços S/A torna pública o Pregão Eletrônico nº 04/2022 – Objeto: Aquisição de
central de alarmes. Abertura: 07/03/2022 às 10h. Edital disponível nos sites
bbmnetlicitacoes.com.br e brbservicos.com.br.

THAIS RORIZ AZEVEDO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
A BRB Serviços S/A torna pública o Pregão Eletrônico nº 05/2022 – Objeto: Compra de
gêneros alimentícios. Abertura: 28/02/2022 às 10h. Edital disponível nos sites
bbmnetlicitacoes.com.br e brbservicos.com.br.

THAIS RORIZ AZEVEDO
Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Subsecretária de Administração Geral autorizou a realização de despesa por
procedimento de Dispensa de Licitação nº 016/2022- Ofício Nº 2687/2021 - SES/SUAG,
processo 00060-00252335/2019-14, cujo objeto é a aquisição emergencial do item
identificado pelo Código SES 19772/BR 292399- FITOMENADIONA (VITAMINA K)
SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSA 10 MG/ML AMPOLA (COM INDICAÇÃO
EXPRESSA PARA USO EM NEONATOS), visando atender as necessidades da
Secretaria de Saúde – SES-DF, reconhecida em favor da empresa Conquista Distribuidora
de Medicamentos e Produtos Hospitalares ltda eireli - CNPJ 12.418.191/0001-95 no
montante de R$ 20.780,55 (vinte mil setecentos e oitenta reais e cinquenta e cinco
centavos). Dessa forma, com fundamento legal no artigo 24, Inciso IV da Lei Nº 8.666 de
21 de junho de 1993 e prévia autorização, nos termos do Decreto 34.466/de 18 de Junho
de 2013, ato que ratifiquei em 16 de fevereiro de 2022 - nos termos do artigo 26, da Lei nº
8.666 de 21 de junho de 1993 - determinando sua publicação no Diário Oficial do Distrito
Federal – DODF para que se adquira a necessária eficácia. MANOEL LUIZ NARVAZ
PAFIADACHE, Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
Espécie: 3º Termo Aditivo ao Convênio nº 03/2017. Processo 0064-000009/2017.
PARTES: Distrito Federal, por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde (SES-DF),
com interveniência da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS) e
a LPC Sociedade Educacional LTDA, nome fantasia da Instituição de Ensino Instituto
Técnico Educacional Madre Teresa. OBJETO: RESUMO DO OBJETO: Prorrogar o
prazo de vigência, previsto na Cláusula Décima Sexta - Da Vigência do Convênio nº
03/2017, por mais 180 (cento e oitenta) dias, a contar de 16/02/2022, ou até que novo

PÁGINA 40 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 36, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

mara.araujo
Realce


